
OBJEKTI: Rikonstruksion i parqeve memoriale (Ndertim Montim)

NR ANAL. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

A. MURI I PARCELES VERIORE
             

NR ANAL. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 2.426/1 Prishje mur me pastrim m3 42    

2 2.1 Germim dheu themel m3 40    

3 2.258/2 Shtrese zhavori 15 cm m3 13    

4 2.109/2 Beton C12/15 Themeli m3 21    

5 2.130/1 Beton C16/20 Muri m3 47    

6 2.166 F.V Hekur Betoni ton 4    

7 2.273/5 Shtrese Pllaka Mermeri 3cm m2 140    

8 AN Veshje Muri me pllaka Guri te skalitur m2 300    

9 2.37/5a Transport Mbeturinash m3 78    

    SHUMA A        

             

B. MURI I PARCELES JUGORE
             

NR ANAL. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 2.262/3 Beton Shtrese C 12/15 m3 32.0    

2 2.273/5 Shtrese Pllaka Mermeri 3cm m2 203.0    

3 AN Veshje Muri me pllaka Guri te skalitur m2 310.0    

4 R 132

Pastrim i fasades nga pluhuri dhe depozitimet
siperfaqesore me uje me pompe me presion
(idropulitrice) m2 125.0    

    SHUMA B        

             

C. MURI I RRETHIMIT TEK VARREZAT E DESHMOREVE
             

NR ANAL. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 9    

2 2.426/1 Prishje mur me pastrim m3 45    

3 2.1 Germim dheu themel m3 45    

4 2.166 F.V Hekur Betoni ton 1    

5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.2    

6 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3 40    

7 2.117/1 Kollona b/a C16/20 m3 11    

8 2.121 Breza b/a C16/20 m3 10    



9 2.314 Suva kollona me krah me llaç perzier M 25 m2 200    

10 2.37/5a Transport Mbeturinash m3 81.5    

11 An Kangjella metalike per rrethim ml 350    

12 An Porte metalike cope 1    

    SHUMA C        

             

    SHUMA A+B+C        

    FONDI REZERVE 5%      

    SHUMA        

    TVSH 20%      

    SHUMA TOTALE        


